
Zarządzenie Nr BF.0050.3.2023 

Wójta Gminy Świętajno 

z dnia 29 marca 2023 roku 

            

w sprawie  przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Świętajno oraz planu 
finansowego gminnych instytucji kultury za 2022 rok  

Na  podstawie art. 267 ust. 1, art.  269  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ze  zm.), oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam:  

 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Gminy Świętajno oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Świętajno za 2022 rok w brzmieniu określonym w 
Załącznikach Nr 1,2,3,4,5 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych Gminnego Ośrodka Kultury w Świętajnie  
za 2022 rok w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Świętajnie  za 2022 rok w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Informację o stanie mienia Gminy Świętajno za 2022 rok w brzmieniu określonym w Załączniku    
Nr 8 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Informację w sprawie zmian w planie wydatków na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w brzmieniu określonym w Załączniku 
Nr 9 do niniejszego Zarządzenia. 

6. Informację o stopniu zaawansowania realizacji programów wieloletnich za 2022 rok w brzmieniu 
określonym w Załączniku Nr 10 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

         

 

 


		2023-03-30T14:23:30+0200




